UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài nguyên và Môi trường:

Văn bản số 02/CV-2021 ngày 24/02/2021 của Công ty TNHH Môi

trường - Nông nghiệp An Phát về việc hướng dẫn thủ tục để cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch

và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan để phúc đáp cho Công ty./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Công ty TNHH Môi trường

  Nông nghiệp An Phát;

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTNph67.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-03T16:48:57+0700

		2021-03-04T09:37:58+0700

		2021-03-04T09:37:58+0700

		2021-03-04T09:37:58+0700